
Si bi. Jagfc

DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
W KONINIE

Konin, dnia 15 października 1980 r. Nr 6 poz. 30-37

Przepisy obowiązujące:
30. Uchwała nr 53/80 Rady Narodowej Miasta _i Gminy . 
w Zagórowie z dnia 13 czerwca 1980 r. w sprawie zatwier
dzenia planu ogólnego zagospodarowania gminy Zagórów.
31. Uchwala nr 44/80 Rady Narodowej Miasta i Gminy 
w Ślesinie z dnia 27 czerwca 1980 r. w sprawie zatwierdze
nia zaktualizowanego miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego miasta Ślesin.
32. Uchwała nr 45/80 Rady NaroSowej Miasta i Gminy 
w Ślesinie z dnia 27 czerwca 1980 r. w sprawie zatwierdze
nia planu zagospodarowania przestrzennego gminy Ślesin.
33. Uchwała nr 59/80 Miejskiej Rady Narodowej w Słupcy 
z dnia 30 czerwca 1980 r. w sprawie ustalenia opłaty targo
wej.
34. Zarządzenie nr 23/80 Wojewody Konińskiego z dnia
20 maja 1980 r. w sprawie ustalenia wysokości opłaty za Im3 
wody dostarczanej z urządzeń zbiorowego zaopatrzenia rol
nictwa i wsi w wodę na terenie województwa konińskiego 
na rok 1980.
35. Zarządzenie nr 38/80 Wojewody Konińskiego z dnia
21 sierpnia 1980 r. zmieniające zarządzenie w sprawie roz
szerzenia grupy osób uprawnionych do nabycia działek na 
terenach budowlanych niektórych wsi.
36. Zarządzenie nr 7/80 Naczelnika Gminy w Babiaku 
z dnia 15 sierpnia 1980 r. w sprawie ustalenia granic tere
nów budowlanych przejmowanych na własność Państwa, 
położonych we wsi Babiak, gm. Babiak.
37. Zarządzenie nr 4/80 Naczelnika Gminy w Skulsku z dnia 
28 sierpnia 1980 r. w sprawie ustalenia granic terenów bu
dowlanych przejmowanych na własność Państwa we wsi 
Skulsk — Piaski.

30
UCHWAŁA NR 53

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY W ZAGÓROWIE
z dnia 13 czerwca 1980 r.

w sprawie: zatwierdzenia planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego gminy Zagórów

Na podstawie § 7 ust. 1 Uchwały Nr 148 Rady Ministrów 
z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu sporządzania, 
uzgadniania i zatwierdzania miejscowych planów gospoda
rowania przestrzennego (MP Nr 31 poz. 135) oraz § 5 ust. 2 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 9 września 1977 r. 
w sprawie wykonania przepisów ustawy o ochronie gruntów 
rolnych i leśnych oraz rekultywacji gruntów (Dz. U. Nr 32. 
poz. 145) Rada Narodowa Miasta i gminy w Zagórowie 
uchwala co następuje:

§ 1

Zatwierdza się plan ogólny zagospodarowania przestrzennego 
gminy Zagórów obejmujący:
1) rysunek planu przedstawiony na planszy pt. „Plan zago

spodarowania gminy Zagórów do 1995 r. Śtruktura prze
strzenna —■ podstawowe elementy planu” stanowiący 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

2) tekst planu, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej 
uchwały.

■§ 2
Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Miasta i Gminy 
w Zagórowie.

§ 3
Tracą moc:
— Uproszczony plan zagospodarowania przestrzennego gminy 

Zagórów zatwierdzony zarządzeniem Nr 102/74 Naczel
nika Powiatu z dnia 23.12.1974 r.

— Projekt wyznaczenia terenów budowlanych w Kopojnie 
zatwierdzony uchwalą Nr 33/144/66 P.P.R.N. w Słupcy.

— Projekt wyznaczenia terenów budowlanych w Trąbczynie 
zatwierdzony uchwalą Nr 33/139.^66 P.P.R.N. w Słupcy

— Projekt wyznaczenia terenów budowlanych w Mysza- 
kówku zatwierdzony uchwałą Nr 66/3019/67 P.P.R.N. 
w Słupcy.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Koninie.

Przewodniczący ■ 
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

w Zagórowie
JAN GRZESIAK

31
UCHWAŁA NR 44/80

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY W ŚLESINIE
z dnia 27 czerwca 1980 r.

W sprawie: zatwierdzenia zaktualizowanego miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego miasta 
Ślesina

Na podstawie § 7 ust. 1 uchwały nr 148 Rady Ministrów 
z dnia 9 lipca 1976 w sprawie zasad i trybu sporządzania, 
uzgadniania i zatwierdzania miejscowych planów zagospo
darowania . przestrzennego (M. P. nr 31 poz. 135) oraz § 5 
Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 9 września 1977 r. 
w sprawie wykonania niektórych przepisów ustawy o ochro
nie gruntów rolnych i leśnych oraz rekultywacji gruntów 
(Dz. U. Nr 33, poz. 145 z 1977 r.) Rada Narodowa Miasta 
i Gminy w Ślesinie, uchwala co następuje:

§ 1
Zatwierdza się miejscowy plan zagospodarowania prze
strzennego m. Ślesina obejmujący:
— rysunek planu przedstawiony na planszy pt.: Ślesin miej

scowy plan ogólny zagospodarowania przestrzennego skala 
1:5000 stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały

— tekst planu, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej 
uchwały

— program wykorzystania gruntów rolnych, leśnych prze
widzianych w planie zatwierdzonym niniejszą uchwałą 
na cele nierolnicze i nieleśne, stanowiący załącznik nr 3 
do niniejszej uchwały.

§ 2
Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Miasta i Gminy 
w Ślesinie

§ 3
Traci moc:
— ogólny plan zagospodarowania przestrzennego m. Ślesina 

zatwierdzony uchwałą nr VIII/26/75 Rady Narodowej 
Miasta i Gminy w Ślesinie z dnia 26.V.1975 r.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Koninie.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

KAZIMIERZ WOŹNIAK
32

UCHWAŁA NR 45/80
RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY W ŚLESINIE

z dnia 27 czerwca 1980 r.
W sprawie: zatwierdzenia planu zagospodarowania prze

strzennego gminy Ślesin
Na podstawie § 7 ust. 1 uchwały nr 148 Rady Ministrów 
z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu sporządzania, 
uzgadniania i zatwierdzania miejscowych planów zagospo
darowania przestrzennego (MP. nr 31 poz 135) oraz § 5 
Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 9 września 1977 r.



2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W KONINIE NR 6

w sprawie wykonania niektórych przepisów ustawy o ochro
nie gruntów rolnych i leśnych oraz rekultywacji gruntów 
(Dz. U. Nr 35, poz. 145 z 1977 r.) Rada Narodowa Miasta 
i Gminy w Ślesinie, uchwala co następuje:

§ 1
Zatwierdza się miejscowy plan zagospodarowania prze
strzennego gminy Ślesin obejmujący:
— rysunek planu przedstawiony na planszy pt.: „Plan prze

strzennego zagospodarowania gminy Ślesin do 1995 r. 
skala 1:100.000 stanowiący załącznik nr 1 dp niniejszej 
uchwały

— tekst planu, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej 
uchwały

— program wykorzystania gruntów rolnych i leśnych prze
widzianych w planie zatwierdzonym 'niniejszą uchwałą 
na cele nierolnicze i nieleśne, stanowiący załącznik nr 3 
do niniejszej uchwały.

§ 2
Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Miasta i Gminy 
w Slesine.
— . § 3Traci moc:
— uproszczony plan gminy Ślesin zatwierdzony Zarządze

niem Nr 98/74 z dnia 30 XII 1974 r. Naczelnika Miasta 
i Powiatu
projekty wyznaczenia terenów budowlanych następujących wsi:

Ostrowąż — zatwierdzony uchwała nr 32/227/70 
Dąbrowa Mała
Bylew — zatwierdzony uchwałą nr 17/121/69
Biskupie — zatwierdzony uchwałą nr 32/226/70
Rożnowa — zatwierdzony uchwałą nr 17/119/69
Wąsosze — zatwierdzony uchwałą nr 4/34/63

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Koninie.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy

KAZIMIERZ WOŻNIAK
33

UCHWAŁA NR 59 
MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ W SŁUPCY
\ z dnia 30 czerwca 1980 r.

w sprawie ustalenia stawek opłaty targowej

5)
6)

7)

8)

przy sprzedaży obnośnej z ręki, 
kosza, skrzynki, wiadra itp. ód osób:
a) handlujących zawodowo z 20 zl do 30 zł
b) indywidualnych producentów sprze

dających wytwory swojej produkcji
np. sery, masło, jaja 5 zł

(bez zmian)
c) pozostałych z 10 do 20 zł
przy sprzedaży z wózka ręcznego-roweru z 15 zł do 30 zł 
przy sprzedaży małych ilości wa
rzyw, jagód, grzybów, kwiatów itp.
(od osoby) * 5 zł

(bez zmian)' 
zajęcie placu na stoiska lub towar 
przeznaczony do sprzedaży niezale
żnie od branży lub na wykonanie 
czynności rzemieślniczych (za 1 m2 
powierzchni) 
przy sprzedaży:
a) samochodów
b) pozostałych pojazdów

z 10 zł do 20 zł

z 50 zł do 100 zł 
z 20 zł do 40 zł

§ 2

Od obowiązku uiszczenia opłaty targowej zwalnia się jed
nostki gospodarki uspołecznionej.

§ 3
Opłatę targową pobierają pracownicy upoważnieni przez 
Gminną Spółdzielnię „Samopomoc Chłopska” w Słupcy.

§ 4
Wykonanie uchwały zleca się Zarządowi Gminnej Spółdziel
ni „Samopomoc Chłopska” w Słupcy.

§ 5
Kontrolę nad realizacją uchwały Rada scedowuje Komisji Go
spodarki Miejskiej i Rolnictwa Miejskiej Rady Narodowej 
w Słupcy.

§ 6
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Koninie 
i z dniem ogłoszenia tracą moc dotychczasowe przepisy 
w tym zakresie.

Przewodniczący 
Miejskiej Rady Narodowej 

w Słupcy
(JERZY RYBICKI)

ió^a P°dstaiyie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 25 stycznia 
r. o radach narodowych (tekst jednolity z 1975 r. 

dniami 975 26’ P°Z’ w-9)’ 23 USt' 2 ustawy z dn>a 19 gru-
1T r o niektórych podatkach i opłatach terenowych 
U‘ ?n 45, ?0Z' 229) 1 § 19 rozporządzenia Rady Ministrów 

z dnia 29 grudnia 1975 r. w sprawie wykonania przepisów 
ustawy, o niektórych podatkach i opłatach terenowych 
(Dz. U nr 46, poz. 243) Miejska Rada Narodowa w Słupcy 
uchwala co następuje: '

§ 1
Opiatę targową pobieraną od osób dokonujących sprzedaży 
na targowiskach położonych na terenie miasta Słupcy pod
wyższa się: H - 1

pr.zyI_.sprzedaży od każdej wystawionej na sprzedaż

2)

3)

a) konie powyżej 2 lat, bydło z 30
b) jałowizna powyżej 6 miesięcy

źrebięta powyżej 6 miesięcy do 2 lat z 20
c) trzoda chlewna powyżej 6 miesięcy

cielęta, źrebięta do 6 miesięcy z 10 
*d) trzoda chlewna do 6 miesięcy

owce, kozy .

przy sprzedaży z wozu konnego (od wozu)- 
a) detalicznej z 20 
b hurtowej na przeznaczonych do tego 

celu targowiskach

przy sprzedarzy z samochodu, platformy 
przyczepy samochodowej:
a) detalicznej z 30
b) hurtowej na przeznaczonych do tego 

celu targowiskach z 60

zł do 50 zł

zł do 25 zł

zł do 15 zł

10 zł 
{bez zm)

zł do 30 zł

50 zł
(bez zm)

zł do 40 zł

zł do 80 zł

34
ZARZĄDZENIE NR 23/80

WOJEWODY KONIŃSKIEGO Z DNIA 20 MAJA 1980 R.

W sprawie: ustalenia wysokości opłaty za 1 m3 wody do
starczonej z urządzeń zbiorowego zaopatrzenia 
rolnictwa i wsi w wodę na terenie województwa 
konińskiego na rok 1980.

^Li^d4SnTTj>77§ 10 USt' 6.rozPorz4dzenia Rady Ministrów 
z dnia 4.02.19/7 r. w sprawie urządzeń zaopatrzenia w wodę 
1 urządzeń kanalizacyjnych oraz opłat za wodę i wprowa
dzenie ścieków (Dz. U. nr 7 poz. 29) zarządzam co następuje: 

§ 1
W oparciu o kalkulację stanowiącą załącznik nr 1 do zarza- 
dzema, ustalam wysokość opłaty za 1 m3 wody dostarczonej 
z urząazen zbiorowego zaopatrzenia wsi w wodę w wyso- KOŚCI 4.40 zł.

§ 2
Wymiaru opłat i ich poboru dokonują Naczelnicy Gmin oraz 
Naczelnicy Miast i Gmin.

§ 3
Wykonanie Zarządzenia powierzam Naczelnikom Miast 

Gmin oraz Naczelnikom Gmin, a nadzór nad jego wyko
naniem. Wojewódzkiemu Zarządowi Inwestycji Rolniczych 
w is.onin.ie.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w 
ogłoszeniu w Dzienniku 
rodowej w Koninie.

życie z dniem podpisania i podlega 
Urzędowym Wojewódzkiej RadyNa-

Wojewoda Koniński
HENRYK KAZIMIERCZAK



dziennik urzędowy wojewódzkiej rady narodowej w KONINIE NR 6 3

35
ZARZĄDZENIE NR 38/80 

WOJEWODY KONIŃSKIEGO

z dnia 21 sierpnia 1980 roku
zmieniające zarządzenie w sprawie rozszerzenia grupy osób 
uprawnionych do nabycia działek na terenach budowlanych 
niektórych wsi.

Na podstawie art. 48 ustawy z dnia 25 stycznia 1958 r. 
o radach narodowych (jednolity tekst Dz. U. 1 1975 r. nr 26, 
poz. 139) § 6 ust. rozporządzenia Ministra Rolnictwa z dnia 
22 maja 1975 r. w sprawie odszkodowania za przyjęte na 
własność Państwa tereny budowlane oraz zbywanie działek 
budowlanych na obszarach wsi (Dz. U. nr 20, poz. 117) § 1 
pkt. 2 zarządzenia nr 72 Prezesa Rady Ministrów zmieniają
cego zarządzenie w sprawie poprawy stanu zagospodarowa
nia przestrzennego wsi oraz wzmożenia ochrony gruntów 
rolnych, zarządza się co następuje:

§ 1
W zarządzeniu nr 38/77 Wojewody Konińskiego z dnia 
30 maja 1977 r. w sprawie rozszerzenia grupy osób upraw
nionych do nabycia działek na terenach budowlanych nie
których wsi wprowadza się następujące zmiany: 
1. W § 1 dotyczącym miejscowości dodaje się:

— poz. 28 w brzmieniu: Mielżyn, gmina Witkowo 
poz. 29 w brzmieniu: Powidz, gmina Witkowo,
— poz. 30 w. brzmieniu: Smolniki, gmina -Witkowo.

§ 2
Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Miasta 
i Gminy w Witkowie.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Radv Na
rodowej w Koninie.

Wojewoda Koniński 
HENRYK KAZIMIERCZAK

36
ZARZĄDZENIE NR 7/80 

NACZELNIKA GMINY W BABIAKU
z dnia 15 sierpnia 1980 r.

w sprawie ustalenia granic terenów budowlanych przejmo
wanych na własność Państwa, położonych we wsi Babiak, 
gmina Babiak.

Na podstawie art. 8 ust. 1 i 3 oraz art. 9 ust. 2 ustawy 
z dnia 31 stycznia 1961 r. o terenach budowlanych na obsza
rach wsi (Dz. U. z 1969 r. nr 27, poz. 216), § 1 i 3 rozporzą
dzenia Rady Ministrów z dnia 31 stycznia 1970 r. w sprawie 
zasad przejmowania terenów budowlanych na obszarach wsi 
na własność Państwa (Dz. U. nr 3, poz. 16) oraz art. 37 usta
wy z dnia 28 maja 1975 r. o dwustopniowym podziale admi
nistracyjnym Państwa oraz o zmianie ustawy o radach na
rodowych (Dz. U. nr 16, poz. 91), zarządzam, co następuje:.

§ 1
Ustalam granice terenów budowlanych przejmowanych na 
własność Państwa, położonych we wsi Babiak, gm. Babiak 
o pow. ogólnej 3.5302 ha obejmujące następujące działki:
— nr 109/3 i 109/4 o łącznej pow. 0,7200 ha, stanowiące wła

sność Konstantego Rosińskiego,
— nr 110/2 o pow. 0,0650 ha, stanowiącą własność Stanisła

wa i Marianny małż. Janiszewskich,
— nr 111/1 i 111/3 o łącznej pow. 0,5722 ha, stanowiące wła

sność Leona i Stanisławy małż. Kotowskich.
./ nr 113/7 o- pow. 0,4156 ha, stanowiącą własność Kazimierza 

i Zdzisławy małż. Wysockich,
— nr 113/3 o pow. 0,0038 ha, stanowiącą własność Stanisława 

i Heleny małż. Mazurek,
— nr 114/2 o pow. 0,1775 ha, stanowiącą współwłasność Jó

zefa Drzewieckiego w ł/a części i Józefa Gołdyna w 
części,

— nr 115/3 i 115/1 o łącznej pow. 0,2116 ha, stanowiące wła
sność Zygmunta Frątczaka,

— nr 116/4 o pow. 0,7674 ha, stanowiącą własność Stanisła
wa i Teresy małż. Andrzejczak,

— nr 119/2 o pow. 0,1459 ha, stanowiącą własność Włady
sława Piekarskiego,

— nr 120/9 i 120/8 o łącznej pow. 0,4512 ha, stanowiące wła
sność Zygmunta i Anny małż. Witkowskich.

Granice zostały określone na kopii mapy ewidencyjnej i wy
kazane w rejestrze pomiarowym stanowiącym integralną 
część niniejszego zarządzenia.

§ 2
Ustalam dla wsi Babiak stawkę odszkodowania zgodną 
z zarządzeniem nr 42/79 Wojewody Konińskiego z dnia 19 paź
dziernika 1979 r. w sprawie ustalenia stawek odszkodowania 
za grunty podlegające wywłaszczeniu.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienni
ku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Koninie.

Naczelnik Gminy

JAN CZAPLEWSKI

37

ZARZĄDZENIE NR 4/80 
NACZELNIKA GMINY W SKULSKU

z dnia 28 sierpnia 1980 r.

W sprawie ustalenia granic terenów budowlanych przejmo
wanych na własność Państwa we wsi Skulsk — Piaski.

Na podstawie art. 8 ust. 1 i 3 oraz art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 
31 stycznia 1961 r. o terenach budowlanych na obszarach wsi 
(Dz. U. z 1969 r. Nr 27, poz. 216), § 1 i 3 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 31 stycznia 1970 r. w sprawie zasad przej
mowania terenów budowlanych na obszarach wsi na własność 
Państwa (Dz. U. Nr 3, poz. 16), art. 37 ustawy z dnia 28 maja 
1975 r. o dwustopniowym podziale administracyjnym Pań
stwa oraz o zmianie ustawy o radach narodowych (Dz. U. 
Nr 16, poz. 91, zarządzam co następuje:

§ 1
Ustalam granicę terenów budowlanych przejmowanych na 
własność Państwa, położonych we wsi Skulsk — Piaski o po
wierzchni 1,2626 ha obejmujące następujące działki:
— Nr 99/21 o pow. 0,1190 ha stanowiącą własność Czesława 

Frątszczaka (KW. Nr 16277),
— Nr 99/23 o pow. 0,0488 ha -stanowiącą własność Jana i Te

resy małż. Głąbiak, '
— Nr 99/25 o pow. 0,0515 ha stanowiącą własność Henryka 

Kantanisty (KW. Nr 17904),
— Nr 99.-27 o pow. 0,0876 ha stanowiącą własność Stanisława 

Jąkalskiego,
— Nr 99/29 o pow. 0,0633 ha stanowiącą własność Henryka 

Fordona,
— Nr 99/31 o pow. 0,0647 ha stanowiącą własność Mirosława 

i Haliny małż. Maciołek (KW. Nr 17558),
— Nr 99/33 o pow. 0,0705 ha stanowiącą własność Jana 

i Krystyny małż. Zeszłek (KW. Nr 17453), .
— Nr 99/35 o pow. 0,0696 ha stanowiącą własność Stanisława 

i Zofii małż. Andrzejczak (KW. Nr 16325),
— Nr 99/37 o pow. 0,0761 ha stanowiącą własność Anny 

Antoniak (KW. Nr 16292),
— Nr 99 39 o pow. 0,1111 ha stanowiącą własność Stanisława 

i Grażyny mał. Andrzejewskich,
— Nr 99/40 o pow. 0,0704 ha stnowiącą własność Józefa 

i Jadwigi małż. Jasińskich,
— Nr 108 o pow. 0,4300 ha stanowiącą własność Zenona 

Tomaszewskiego.
Granice określone zostały na kopiach map ewidencyjnych 
stanowiących załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2
Ustalam dla wsi Skulsk — Piaski stawkę odszkodowania za 
przyjmowane na własność Państwa tereny budowlane zgod
ną z zarządzeniem Nr 42/79 Wojewody Konińskiego z dnia 
19 października 1979 r. w sprawie ustalenia stawek odszko
dowania za grunty . podlegające wywłaszczeniu.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Koninie.

Naczelnik Gminy

ZYGMUNT NOWAK



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W KONINIE NR 6

Adres Redakcji: 62-510 Konin, Urząd Wojewódzki. Biuro
Organizacyjno-Prawne i Kadr Aleje 1 Maja 9 pok. 217

Adres Administracji: 62-510 Konin, Urząd Wojewódzki
Wydział Budżetowo-Gospodarczy Aleje 1 Maja 9 pok. 152

Odbiorca:Konto: NBP Konin 31004-3121-225
Pernumerata roczna 80 zł. półroczna 40 zł

Prenumeratę należy uiszczać z góry bez wezwania ze 
strony Administracji gdyż rachunków nie wysyła się.

Reklamacje z powodu nieotrzymania pojedynczych nu
merów należy wnieść do Administracji najpóźniej 3 dni 
po otrzymaniu następnego z kolei dziennika.

Cena niniejszego egzemplarza

KDA 7361 n. 450 SZt. — 12.80


